
 

 

Pakiet Pomocy Medycznej organizowanej przez Centrum Operacyjne Mondial Assistance +48 22 522 25 06 

Zakres przysługującej pomocy medycznej 
Na 1 chorobę lub wypadek 

przysługują kwoty: 

Opieka lekarska, pielęgniarska i domowa nad Ubezpieczonym, Małżonkiem/Partnerem i Dziećmi do 25 r. ż. 

Wizyty lekarza po nieszczęśliwym wypadku w miejscu zamieszkania lub pobytu  1 500 zł 

Wizyty pielęgniarki po nieszczęśliwym wypadku w miejscu zamieszkania lub pobytu  1 500 zł 

Opieka pielęgniarki po hospitalizacji Ubezpieczonego dłuższej niż 5 dni 4 500 zł 

Pomoc domowa po hospitalizacji Ubezpieczonego dłuższej niż 7 dni 900 zł 

Organizacja i pokrycie kosztów konsultacji z psychologiem   1 500 zł 

Organizacja i pokrycie kosztów dostarczenia leków zleconych przez lekarza  300 zł 

24h - telefoniczna konsultacja z lekarzem; informacja dot. ciąży, porodu, opieki nad dzieckiem Bez limitu 

Dodatkowa opieka nad dziećmi Ubezpieczonego 

Pomoc położnej lub pielęgniarki w opiece nad nowo narodzonym dzieckiem 300 zł 

Organizacja i pokrycie kosztów pobytu rodzica w szpitalu w razie hospitalizacji dziecka  1 500 zł 

Opieka nad dziećmi Ubezpieczonego w razie ich zachorowania – prawo do skorzystania z opieki 

po stwierdzeniu przez lekarza choroby dziecka – maksymalnie do 3 dni 
400 zł 

Organizacja prywatnych lekcji dla dziecka Ubezpieczonego w razie L4 dziecka (L4 powyżej 7 dni) 600 zł 

W razie hospitalizacji Ubezpieczonego (min.4 dni) – zapewnienie opieki nad dziećmi (przewóz 

dzieci do miejsca zamieszkania osoby wskazanej przez rodzica lub przewóz osoby do dzieci) 
Bilety kolejowe lub 
autobusowe 1 klasy 

W razie hospitalizacji Ubezpieczonego (min. 4 dni), jeśli brak rodziny - zorganizowanie fachowej 

opieki nad dziećmi w miejscu zamieszkania (maksymalnie przez 9 dni) 
do kwoty  

150 zł / za dzień 

Transport medyczny dla Ubezpieczonego, Jego Małżonka/ Partnera i Dzieci do 25 r. ż. 

Transport medyczny (z bliską osobą) do szpitala  3 000 zł 

Transport medyczny (z bliską osobą) ze szpitala do miejsca zamieszkania  3 000 zł 

Transport medyczny z bliską osobą z placówki medycznej do placówki medycznej   1 500 zł 

Rehabilitacja i sprzęt rehabilitacyjny dla Ubezpieczonego, Jego Małżonka/ Partnera i Dzieci do 25 r. ż. 

Organizacja i pokrycie kosztów wizyt fizykoterapeuty w miejscu zamieszkania /organizacja 

bezpłatnych wizyt w poradni rehabilitacyjnej (szybka rehabilitacja, bez kolejek w NFZ) 
2 100 zł 

Zakup / wypożyczenie sprzętu rehabilitacyjnego na koszt Allianz np. kule, lekki gips, stabilizator   1 500 zł 

Organizacja i pokrycie kosztów transportu w/w sprzętu rehabilitacyjnego do miejsca pobytu 1 500 zł 

Opieka nad pozostałymi członkami rodziny Ubezpieczonego 

Pomoc domowa /pielęgniarska dla rodziców i rodziców małżonka lub partnera po ich pobycie w 
szpitalu (min. 6 dni) 

1 000 zł 

Transport rodziców i rodziców małżonka lub partnera na wizytę kontrolną – (2 razy w roku) po 
pobycie w szpitalu – pobyt min. 6 dni 

TAK 

Zorganizowanie / pokrycie honorarium dla opiekuna rodzica i rodzica małżonka lub partnera  

podczas wizyty u lekarza  
600zł 

Opieka nad osobami niesamodzielnymi będącymi pod stałą opieką Ubezpieczonego w ich razie 

choroby – po stwierdzeniu przez lekarza choroby osoby niesamodzielnej – maks. do 3 dni opieki 
400 zł 

24 h - telefoniczna konsultacja medyczna z lekarzem – dostępna bezpośrednio dla rodziców i 
rodziców małżonka lub partnera 

Bez limitu 


